* ΑἰΠΕΤΑΙ, ap. Coos, vocantur Virgines novem quotannis electæ ac cultum Minæe. Hes.

* ΑἰΠΙΑΝΙΑ eodem auctore sunt ap. Argivos νεκεία. Justa funebria; et Certamina Thebis. H. Steph.

* ΑἰΠΙΠΗΟΣ, teste Suida, ἡ ἄγρια ἄλαια Oliva sylvestris, Oleaster. H. Steph. —† Lacomius Suid. h. v. tribuit in v. Ἀκυρόπυρος ἄγρια, quod confirmat Zenob. 1, 60. Albert. ad Hes. v. ἠγγαρεύω.

* ΑἰΧΙΑΙΑΔΑΡ. παρὰ τὸν Ἄργεω. Hes. Familia in Argolide, si scriptura, sua est.

* ΑἰΧΠΑΝ Locorumum dialecto μύσκα dici Hes. auctor est. H. Steph.

* ΑἰΦΩ. Vide supra ἠγγαρεύω. "LXX. Interpp. Is. 58, 14." Wakel. Mss.

* ΑἰΑ, Hes. teste, est ἄνευ: Voluptas; item παγῶς Fons. Eodem nomine Babylonis dicitur ἡ ἠγγαρεύω; Tyrus ἢ ἱερά, Salix, ut idem refert. H. Steph. —† Alberti, vocem αἰά, quatenus ἄνευ signifi., repetit et Chalδ. ἠἰἰ [Hadā;] Latari, vel ex Hebr. ἰἰἰ [Eden;] Voluptas. Quod ad παγῶς, respexit forsitan ἰἰἰἰἰ [Ea haddāh;] q. d. Fons Haddah, Jos. 19, 21. vel ἠἰἰ [Ed;] Vapor, Genes. 2, 6. ἱερά vero est ἠἰἰ [Idan, Talmudice: Salix.]

* ΔΑΓΟΥΥΣ, Deus quidam ap. Phrygos, Hermaphroditus, ut Idem tradit. H. Steph. —† Alberti, cum Bieho, ab Atago, qui Phrygius Hircus est, auctore Anobis, dici potiusse Deum putat Hircinum, sive quod hirci forma cultus fuerit, sive quod hirci ei immolati fuerint.

* ΔΑΔΕΙ, μύρ, παρὰ Χαλδαίους. Hes. Forte ἠἰἰ Adar [Mensis duodecimi nomen.] Soping. Nisi corruptum sit ex Hebr. ἠἰἰ [Hodesch;] Mensis. Alberti.

* ΔΑΜΑ Eadem est παρὰ τὸν γῆ Virginæ terra. Videtur esse v. Hebr. In enim ἠἰἰἰ [Adamah;] Terram significat; a qua v. dictus etiam est Ἄδამ primus homo, quoniam cum Deus e terra finxit. H. Steph.

* ΔΑΜΙΑΝ, Cretensium dialecto τὸ ἀδωκῶτος φονεύειν Indicta causa occidere, s. Indemnatum interficere, ut Idem refert. H. Steph.

* ΔΑΜΝΑ Phrygos τὸν φίλον appellat Amicum; unde et Ἄδωκῶτι dicitur τὸ φίλον Amare, teste Eodem. H. Steph.

* ΔΑΡ Hebræicum cum Syriacum mensis nomen est, qui in Lex. meo vet. Februario responderi dicitur. Erat autem duodecimus m. cum gentem, et mentio ejus fit 2 Macc. [15, 36.] H. Steph.

* ΔΑΔΑΙ, Macedonica dialecto dicuntur ἄνευ, Te-

n ones, teste Hes. H. Steph.—† Pro *ἡμῶν* leg. *ἡμῶν*. Alberti. [*ἡμῶν* Vici].

† *ἈΡΑΔΥΝ* *Λέκονες* vocant *ἑρῶν* Siccum s. Aridam, teste Hes. H. Steph.

† *ἈΡΕΘΑΝΕΣ* ap. Seleucensē Magistrātus quidam Polyb. 5, 54. Casaubon. derivandum nomen putat ex Arabum dialecto, ubi *الدجان* Aldajān: Jūdex est. Ejus vero rationem lubricum judicat Schweigh. in Not. ad l. c. certiora vobis docere proficiter se non posse.